Cum audisset job nunciorum ver-  
ba dicentium sibi perditionem rerum  
et filiorum surrexit corruens in ter-  
ram adoravit. Job. i.

Quāuis phibitum esset ne aliquid  
peteretur a deo vel ab homine nisi a  
solo rege dario triginta diebus. **Da-**  
**niel** tamen tribus temporibus in die

flectebat genua sua et adorabat do-  
minum deū suū. Danielis. vi.

**Magi** intrantes domū inuenerunt  
puerū cū maria matre eius et pcedē-  
tes adorauerunt eū. Mathei. ij.

Cum descendisset **Ihesus** de monte  
ecce leprosus veniens adorabat eum  
dicens domine si vis potes me muni-  
dare. Mathei. viij.

Cecus natus a deo illuminatus ado-  
rauit eum. Johannis. ix.

Videntes discipuli dominum post  
resurrectionem adorauerunt eum.  
Mathei. xxv.

Dñs quoque dyabolo dixit dñm deū  
tuum adorabis. Mathei. xiiij.

Postquod vidisset et audisset **johan-**  
**nes** dei reuelationes cecidit ante pe-  
des angeli ut adoraret qui hoc ostē-  
debat et dixit ei vide ne feceris etc. et  
post hoc sequit. Apocalipsis. xxij.

#### De adulatione.

**Q**uoz et complices eius cum  
restitissent aduersus moy-  
sen et aaron dixerunt sufficere  
at nobis ut omnis ista multitudo ē  
filiorum sanctorū et in ipis est dñs  
in quo apparet quod tenuolentia po-  
puli captabant. Num. xvi.

Adolescens nazans dauid mortem  
saul et jonathe occisus est de manda-  
to dauid. Regū. i.

**Mali** prophete dicebant achab regi  
israhel prospera de bello futuro sicut  
eum velle sciebant et sequit quod ipse  
est ibi occisus. Regum. xxij.

**Uxor** amon et amici eius aduertens  
tes pessimū animū eius contra mar-  
docheum sed adulantes dixerunt sibi  
iube parari sibi excelsam trabem in  
quā ipse pester est suspensus. Hester. v.

Cristus iohannem baptistam lau-  
dauit non presentem. Mathei. xj.

Dans in hoc exemplum qd nullus  
in presencia sua debet laudari.

Pharisei volentes ihesum capere in  
sermone ceperunt eum laudare et  
dicere magister scimus quia verax  
es. Mathei. xxij.

Orato ille terribilis contra paulum  
a principe sacerdotum in principio  
quiescens adulatus est dicens felici  
psuli. Actuum. xxiiij.

**De ambitione.**

**L**ocutus est aaron et maria  
contra moysen dicentes. Non  
ne similiter locutus est no-  
bis dominus et per hec verba viden-  
tur principatu populi ambire. Nu-  
meri. xij.

Chore et coplices eius ambientes  
ad regnu populi ceperunt populū cō-  
mendare. moysen vero et aaron ac-  
cusare dicentes sufficiat vobis qd om-  
nis multitudo sanctorū est cur eleua-  
mini super populū dñi. Nūi. xvj.